3binbkoBa CBeTnaHa bopucoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

139-07/2024

144-07/2024

148-07/2024

149-07/2024

153-07/2024

157-07/2024

159-08/2024

161-08/2024

163-08/2024

166-08/2024

167-08/2024

175-08/2024

176-08/2024

177-08/2024

183-08/2024

184-08/2024

185-08/2024

190-09/2024

I0pP. JIMLO 3aKJI0O4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

000 "HeaBM>XMUMOCTb U
OueHka"

000 "HeaoBUXMMOCTb U
OueHka"

000 "HeaBM>XMUMOCTb 1
OueHka"

00O "HegBMXUMOCTb 1
OueHka"

000 "HeaBM>XXMUMOCTb 1
OueHka"

000 "HeaBMXUMOCTb U1
OueHka"

000 "HeaBM>XMUMOCTb 1
OueHka"

000 "HeoBM>XMUMOCTb 1
OueHka"

000 "HeaBM>XMUMOCTb 1
OueHka"

000 "HeaBM>XMUMOCTb 1
OueHka"

000 "HeaBMXMMOCTb U
OueHka"

000 "HeaoBUXMMOCTb U
OueHka"

000 "HeaoBUXMMOCTb U
OueHka"

000 "HeaoBUXMMOCTb U
OueHka"

000 "HeaBM>XMUMOCTb 1
OueHka"

00O "HeaBMXUMOCTb U1
OueHka"

000 "HeaBM>XMUMOCTb 1
OueHka"

000 "HeaBM>XMUMOCTb 1
OueHka"

DaTa
cocTaBJieHusA
oT4yeTa

08.07.2024

10.07.2024

18.07.2024

19.07.2024

23.07.2024

30.07.2024

02.08.2024

05.08.2024

05.08.2024

08.08.2024

08.08.2024

14.08.2024

14.08.2024

14.08.2024

22.08.2024

23.08.2024

24.08.2024

02.09.2024

CBepeHun

3bIibkoBa CBeTnaHa bopucosHa

009870

10.05.2016

O6BbeKT OueHKU

XXunnom oom n 3eMesibHbIN
y4acToK

XKunon ooM 1 3eMenbHbIN
y4yacToK

3eMesibHbIN y4acToK

3eMenbHbIN y4acToK

TpéxKkoMHaTHasi KBapTupa

[lByXKOMHaTHas KBapTupa

3eMeJibHbIN YHacToK

TpaHcnopTHOe CpeacTBo
DEEWOO MATIZ

TpaHCcnopTHOE CPpeacTBo
NAOA TPAHTA

3eMefbHbIi yHacToK

34aHne roCTUHULbI

TpaHCcnopTHOe CpeacTBO
AYDI Q5, moTounkn HONDA
GL1800

TpaHcnopTHOE CPpeacTBo
BMW X5

TpaHCNoOpTHOE CpeacTBoO
CHEVROLET LACETTI

34aHne rapaxa

[lByXKOMHaTHas KBapTupa

3eMeJsibHbIN y4acToK

TpaHCNOpTHbIE CpencTBa
TOYOTA RAV 4, LADA
212140

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXXMMOIo
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa



193-09/2024

199-09/2024

000 "HeaoBM>XMUMOCTb 1
OueHka"

000 "HeoBM>XMUMOCTb 1
OueHka"

12.09.2024

24.09.2024

TpaHcnopTHOE CPpeacTBo
RENAULT DUSTER

TpaHcnopTHOE CPpeacTBo
BA3-21213

PbiHOYHasa

PbiHOYHana

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa



	Зылькова Светлана Борисовна

