

**Зылькова Светлана Борисовна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Зылькова Светлана Борисовна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		009870			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		10.05.2016			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
139-07/2024	ООО "Недвижимость и Оценка"	08.07.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
144-07/2024	ООО "Недвижимость и Оценка"	10.07.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
148-07/2024	ООО "Недвижимость и Оценка"	18.07.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
149-07/2024	ООО "Недвижимость и Оценка"	19.07.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
153-07/2024	ООО "Недвижимость и Оценка"	23.07.2024	Трёхкомнатная квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
157-07/2024	ООО "Недвижимость и Оценка"	30.07.2024	Двухкомнатная квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
159-08/2024	ООО "Недвижимость и Оценка"	02.08.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
161-08/2024	ООО "Недвижимость и Оценка"	05.08.2024	Транспортное средство DEEWO MATIZ	Рыночная	Оценка движимого имущества
163-08/2024	ООО "Недвижимость и Оценка"	05.08.2024	Транспортное средство ЛАДА ГРАНТА	Рыночная	Оценка движимого имущества
166-08/2024	ООО "Недвижимость и Оценка"	08.08.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
167-08/2024	ООО "Недвижимость и Оценка"	08.08.2024	Здание гостиницы	Рыночная	Оценка недвижимости
175-08/2024	ООО "Недвижимость и Оценка"	14.08.2024	Транспортное средство AYDI Q5, мотоцикл HONDA GL1800	Рыночная	Оценка движимого имущества
176-08/2024	ООО "Недвижимость и Оценка"	14.08.2024	Транспортное средство BMW X5	Рыночная	Оценка движимого имущества
177-08/2024	ООО "Недвижимость и Оценка"	14.08.2024	Транспортное средство CHEVROLET LACETTI	Рыночная	Оценка движимого имущества
183-08/2024	ООО "Недвижимость и Оценка"	22.08.2024	Здание гаража	Рыночная	Оценка недвижимости
184-08/2024	ООО "Недвижимость и Оценка"	23.08.2024	Двухкомнатная квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
185-08/2024	ООО "Недвижимость и Оценка"	24.08.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
190-09/2024	ООО "Недвижимость и Оценка"	02.09.2024	Транспортные средства TOYOTA RAV 4 , LADA 212140	Рыночная	Оценка движимого имущества

193-09/2024	ООО "Недвижимость и Оценка"	12.09.2024	Транспортное средство RENAULT DUSTER	Рыночная	Оценка движимого имущества
199-09/2024	ООО "Недвижимость и Оценка"	24.09.2024	Транспортное средство ВАЗ-21213	Рыночная	Оценка движимого имущества